
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 6370316B-FDCC-4349-84BE-6A32013A009D. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 98/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 23.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 557 813,00 0,00 5 557 813,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 748,00 2 000,00 160 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 694,00 1 052,00 38 746,00

 5 680,00 1 052,00 6 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 194,00 948,00 8 142,00

 7 194,00 948,00 8 142,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 278 465,00 -2 000,00 4 276 465,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

20 000,00 -4 000,00 16 000,00

 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 716,00 -15 000,00 262 716,00

 268 233,00 -15 000,00 253 233,00

4300 Zakup usług pozostałych 379 233,00 17 000,00 396 233,00

 379 233,00 17 000,00 396 233,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 051,00 0,00 313 051,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 978,00 -800,00 172 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 300,00 27 800,00

 27 500,00 300,00 27 800,00

4260 Zakup energii 11 000,00 -1 100,00 9 900,00

 11 000,00 -1 100,00 9 900,00

75495 Pozostała działalność 72 543,00 800,00 73 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 200,00 800,00 42 000,00

 41 200,00 800,00 42 000,00

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 3 730,00 93 730,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

90 000,00 3 730,00 93 730,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

90 000,00 3 730,00 93 730,00

 90 000,00 3 730,00 93 730,00

758 Różne rozliczenia 128 665,00 -3 754,00 124 911,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6370316B-FDCC-4349-84BE-6A32013A009D. Podpisany Strona 2 z 3



75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 665,00 -3 754,00 124 911,00

4810 Rezerwy 128 665,00 -3 754,00 124 911,00

REZERWA OGÓLNA 40 665,00 -3 754,00 36 911,00

801 Oświata i wychowanie 9 316 054,85 24,00 9 316 078,85

80104 Przedszkola 1 418 912,00 24,00 1 418 936,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 096,00 24,00 10 120,00

 10 096,00 24,00 10 120,00

Razem: 51 934 691,79 0,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6370316B-FDCC-4349-84BE-6A32013A009D. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1



